ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 г. Красноярск № 405-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 17.04.2025 № 322-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на оснащение спасательными
постами мест отдыха населения у водных объектов Красноярского края
в 2025 году»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, Законом
Красноярского края от 20.03.2025 № 9-3733 «Об объединении всех поселений,
входящих в состав Кежемского муниципального района Красноярского края,
и наделении вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 515-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера и обеспечение безопасности населения»,
постановлением Правительства Красноярского края от 17.02.2025 № 103-п
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на оснащение
спасательными постами мест отдыха населения у водных объектов
Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 17.04.2025 № 322-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на оснащение спасательными
постами мест отдыха населения у водных объектов Красноярского края
в 2025 году» следующие изменения:

в распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на оснащение спасательными постами мест отдыха
населения у водных объектов Красноярского края в 2025 году:

строки 8, 9 изложить в следующей редакции:
8 Каратузский муниципальный округ Красноярского

края»2
52 965,00

9 городское поселение город Кодинск Кежемского
муниципального района Красноярского края (Кежемский
муниципальный округ Красноярского края)

1 824 680,00

2

дополнить сноской 2 следующего содержания:
«2. Получателем субсидии является бюджет Каратузского

муниципального района Красноярского края.».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru